#

X

N
COMPEC

Comissédo Permanente de

Concursos Publicos

Instituto Federal da Paraiba
COMPEC - Comissao Permanente de Concursos
Professor Substituto - 76/2025

Relacao Preliminar de Candidatos Inscritos

Os candidatos inscritos, poder&o interpor recursos em face das INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS,
nesta relagdo, até as 23h59min do dia 8 de maio de 2025, conforme prazo estabelecido no item 15 - Do
Cronograma. Acessar por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrigdes, através do
endereco eletrénico: https://concursos.ifpb.edu.br

Candidato

ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA
AGATANGELO LIMA SILVA

ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA

ALINE DE OLIVEIRA SILVA

ALINE DINIZ ALVES

ALINE VIEIRA DE MELO

ANAMELIA CAVALCANTI CARVALHO DE MELO
ANANIAS QUEIROGA DE OLIVEIRA FILHO
ANA PAULA BATISTA CRUZ

ANA PAULA MIGUEL LANDIM

ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA
ANDREWS VINICIUS TIBURTINO DA SILVA
ANDREZA VIDAL BEZERRA

ANNA EMANUELLE SOARES TOME
ANTONIO MARTINS DO NASCIMENTO NETO

ARTUR XAVIER MESQUITA DE QUEIROGA
ATHOS JHONE SOARES

BRUNO RAFAEL FERMINO
CARLA FERNANDA BEZERRA DA CRUZ
CLEBBER DE OLIVEIRA GONGCALVES

CRISLAINE DOS SANTOS LIMA
DANIEL MARQUES TARGINO GUIMARAES

Inscrigcao

2025.076.005.00003
2025.076.004.00002
2025.076.002.00026
2025.076.005.00039
2025.076.007.00012
2025.076.006.00009
2025.076.002.00018
2025.076.007.00011
2025.076.002.00028
2025.076.005.00041
2025.076.005.00030
2025.076.005.00019
2025.076.001.00005
2025.076.005.00033
2025.076.002.00019

2025.076.005.00025
2025.076.008.00011

2025.076.006.00007
2025.076.002.00025
2025.076.002.00005

2025.076.001.00003
2025.076.009.00005

COMPEC | (83) 99940-1092 / (83) 99940-1033 | concursos.ifpb.edu.br

Cadigo

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

4 - Professor Substituto - Informatica - Redes - Jodo
Pessoa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jo&do
Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacao -
Sousa

6 - Professor Substituto - Medicina Veterinaria -
Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacao -
Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jo&do
Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional
Especializado - Cabedelo

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira

6 - Professor Substituto - Medicina Veterinaria -
Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Joao
Pessoa

1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional
Especializado - Cabedelo

9 - Professor Substituto - Informatica - Guarabira

Péagina 1 de 4



Professor Substituto - 76/2025 - Relagdo Preliminar de Candidatos Inscritos

DEREK WARWICK GOMES CORREIA
DEYLANE FREITAS FONTES JUNIOR
EDILAYANE DA NOBREGA SANTOS
EDIVALDO DO NASCIMENTO DUDA
EMILY BEZERRA COUTINHO CRUZ
EMILY TAVARES PESSOA MACIEL

EMILY THAIS BARBOSA NEVES
EPITACIO EZEQUIEL DE MEDEIROS

FERNANDA LUCIA PEREIRA COSTA

FLAVIA TERESA RIBEIRO DA COSTA
FLAVIO GOMES FERNANDES

FRANCISCO BRUNO FERREIRA DE FREITAS

FRANCISCO FRANCINETE LEITE JUNIOR
FRANCISCO QUEIROZ NERY

GEORGE ROGERS ANDRADE SILVA
GEOVANNI FERREIRA DO NASCIMENTO
GIOVANNA AREIA LEAO NAUMANN
GISELE MARQUES ALBUQUERQUE
HELIO LUIZ DE SOUZA COSTA

INGRID RAYSSA LUCENA FERREIRA
IRIS BARBOSA MONTEIRO

JESSICA LOBO SOBREIRA

JOAO PEDRO DO NASCIMENTO PEREIRA
JONAS DA SILVA

JORDANIA MARIA DE SOUZA BRITO

JOSE JANDILSON DE SOUSA ARRUDA
JOSE PEDRO BARBOSA DA SILVA FILHO
JOSE RAIMUNDO BEZERRA DE CARVALHO
KATARINE DE SOUZA ROCHA

KYONES COSTA ANDRADE

LARISSA DE ARAUJO BATISTA SUAREZ
LEILSON DA SILVA SANTOS

LIANA AMANCIO DOS SANTOS GONGALVES
LIDIA PALOMA DA SILVA NOGUEIRA

LORRAINE LACERDA LEITE

2025.076.002.00002

2025.076.002.00007

2025.076.005.00024

2025.076.002.00032

2025.076.005.00026

2025.076.002.00014

2025.076.001.00004
2025.076.008.00007

2025.076.007.00014

2025.076.006.00001

2025.076.005.00038

2025.076.005.00009

2025.076.007.00004
2025.076.008.00001

2025.076.002.00031

2025.076.001.00002

2025.076.005.00017

2025.076.005.00036

2025.076.007.00006

2025.076.007.00009
2025.076.008.00004

2025.076.001.00012

2025.076.002.00006

2025.076.005.00004

2025.076.005.00002

2025.076.004.00008

2025.076.002.00034

2025.076.004.00007

2025.076.006.00005

2025.076.002.00029

2025.076.007.00015

2025.076.004.00003

2025.076.003.00003

2025.076.005.00015

2025.076.007.00019

COMPEC | (83) 99940-1092 / (83) 99940-1033 | concursos.ifpb.edu.br

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Joédo
Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jo&do
Pessoa

1 - Prafessor Substituto - Atendimento Educacional
Especializado - Cabedelo

8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educagao -
Sousa

6 - Professor Substituto - Medicina Veterinaria -
Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacéo -
Sousa

8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional
Especializado - Cabedelo

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacéo -
Sousa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacéo -
Sousa

8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira

1 - Prafessor Substituto - Atendimento Educacional
Especializado - Cabedelo

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

4 - Professor Substituto - Informatica - Redes - Jodo
Pessoa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Joao
Pessoa

4 - Professor Substituto - Informatica - Redes - Jodo
Pessoa

6 - Professor Substituto - Medicina Veterinaria -
Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Joao
Pessoa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educagao -
Sousa

4 - Professor Substituto - Informatica - Redes - Jodo
Pessoa

3 - Professor Substituto - Informatica -
Desenvolvimento - Jodo Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacéo -
Sousa

Péagina 2 de 4



Professor Substituto - 76/2025 - Relagdo Preliminar de Candidatos Inscritos

LUAN ARAGAO RODRIGUES
LUCAS MAGALHAES VASCONCELOS
LUCIMAR BIZIO

MARCOS ALVARENGA OLIVEIRA
MARCOS AURELIO SALES FILHO

MARIA ADRIELLE SOARES MACIEL

MARIA CLARA FREIRE DE LIMA MENDES
MARIA DO SOCORRO ARAUJO RODRIGUES
MARIA HELENA SANTOS ALMEIDA

MARIA TAMIRES FERNANDES DOS SANTOS
MARILIA PATRICIO ALVES

MATHEUS LIRA NOGUEIRA
MATHEUS SOARES MENDES

MAYARA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS
MAYARA DE BRITO SILVA

NAYARA DE SOUSA SILVA

NAYLENE CARVALHO SALES DA SILVA
PATRICIA DIAS DE OLIVEIRA

PATRICIA MARIA ROCHA

RAIMUNDA VALDENICE DA SILVA FREITAS
RANUSIA MARIA DE MELO LOPES

REBECA MARISIA FURTADO DE LIMA E SILVA
RENATA TAVARES DA SILVA

RICARDO DA SILVA PEREIRA
RISOLENE ALVES DE MACENA ARAUJO

ROBERTA DE OLIVEIRA SOUSA WANDERLEY
ROSEANE DA SILVA MARTINS BARBOSA
SAMILLA EVERTON MACEDO

SANDRIELE LEITE MOTA

SHENIA SANTOS MONTEIRO
SHESBY ANDRE MEDEIROS DO NASCIMENTO

STELLA DE ALENCAR FIGUEIREDO

TAMMYRYS MARIA DE OLIVEIRA DANTAS
NASCIMENTO

TATIANA SILVA FONTOURA DE BARCELLOS GIACOBBO

THAISA CIDARTA MELO BARBOSA

2025.076.006.00004

2025.076.004.00005

2025.076.001.00006

2025.076.003.00006
2025.076.008.00008

2025.076.006.00002

2025.076.007.00005

2025.076.005.00037

2025.076.007.00018

2025.076.007.00013

2025.076.005.00001

2025.076.002.00009
2025.076.008.00009

2025.076.001.00001

2025.076.002.00021

2025.076.005.00029

2025.076.006.00003

2025.076.005.00032

2025.076.005.00028

2025.076.005.00042

2025.076.005.00012

2025.076.002.00033

2025.076.001.00007

2025.076.007.00017
2025.076.008.00012

2025.076.005.00006

2025.076.002.00012

2025.076.003.00004

2025.076.002.00010

2025.076.005.00013
2025.076.008.00013

2025.076.005.00035

2025.076.005.00010

2025.076.002.00024

2025.076.005.00031

COMPEC | (83) 99940-1092 / (83) 99940-1033 | concursos.ifpb.edu.br

6 - Professor Substituto - Medicina Veterinaria -
Sousa

4 - Professor Substituto - Informatica - Redes - Jodo
Pessoa

1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional
Especializado - Cabedelo

3 - Professor Substituto - Informatica -
Desenvolvimento - Jodo Pessoa

8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira

6 - Professor Substituto - Medicina Veterinaria -
Sousa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacéo -
Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educagao -
Sousa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacéo -
Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira

1 - Prafessor Substituto - Atendimento Educacional
Especializado - Cabedelo

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

6 - Professor Substituto - Medicina Veterinaria -
Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jo&do
Pessoa

1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional
Especializado - Cabedelo

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educagao -
Sousa

8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Joao
Pessoa

3 - Professor Substituto - Informatica -
Desenvolvimento - Jodo Pessoa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

Péagina 3 de 4



Professor Substituto - 76/2025 - Relagdo Preliminar de Candidatos Inscritos

THAMIRYS LORRANNE SANTOS LIMA

THIAGO PEREIRA TORRES
THIAGO SILVA DE MORAIS

TIAGO DA COSTA LIMA

UELITON ANDRE DOS SANTOS SILVA
VALERIA PERPETUA EVARISTO DA COSTA
VANESSA LIRA DE SANTANA

VILMA BARBOSA DA SILVA ARAUJO
WALLENNON GERMANO DUNGA

WESLEY JORDAN PEREIRA DA SILVA
WILLEM SEVERINO DA SILVA

WILLIBY DA SILVA FERREIRA

YANA CAVALCANTI RODRIGUES DE LIMA

YASMIM SOARES DE LIMA

2025.076.005.00018

2025.076.004.00006
2025.076.009.00001

2025.076.003.00005

2025.076.007.00007

2025.076.002.00013

2025.076.006.00006

2025.076.005.00011

2025.076.003.00007

2025.076.007.00001

2025.076.002.00030

2025.076.004.00004

2025.076.002.00008

2025.076.002.00017

COMPEC | (83) 99940-1092 / (83) 99940-1033 | concursos.ifpb.edu.br

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

4 - Professor Substituto - Informatica - Redes - Jodo
Pessoa

9 - Professor Substituto - Informatica - Guarabira

3 - Professor Substituto - Informética -
Desenvolvimento - Jodo Pessoa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacéo -
Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

6 - Professor Substituto - Medicina Veterinaria -
Sousa

5 - Professor Substituto - Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos - Sousa

3 - Professor Substituto - Informatica -
Desenvolvimento - Jodo Pessoa

7 - Professor Substituto - Psicologia da Educacéo -
Sousa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Joao
Pessoa

4 - Professor Substituto - Informatica - Redes - Jodo
Pessoa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Jodo
Pessoa

2 - Professor Substituto - Contabilidade - Joao
Pessoa

Péagina 4 de 4



