



**Instituto Federal da Paraíba  
COMPEC - Comissão Permanente de Concursos  
Professor Substituto - 76/2025**

**Relação Preliminar de Candidatos Inscritos**

Os candidatos inscritos, poderão interpor recursos em face das INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS, nesta relação, até às 23h59min do dia 8 de maio de 2025, conforme prazo estabelecido no item 15 - Do Cronograma. Acessar por meio de login e senha, exclusivamente no ambiente das inscrições, através do endereço eletrônico: <https://concursos.ifpb.edu.br>

Candidato	Inscrição	Código
ADOLFO PINHEIRO DE OLIVEIRA	2025.076.005.00003	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
AGATANGELO LIMA SILVA	2025.076.004.00002	4 - Professor Substituto - Informática - Redes - João Pessoa
ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA	2025.076.002.00026	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
ALINE DE OLIVEIRA SILVA	2025.076.005.00039	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
ALINE DINIZ ALVES	2025.076.007.00012	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
ALINE VIEIRA DE MELO	2025.076.006.00009	6 - Professor Substituto - Medicina Veterinária - Sousa
ANAMÉLIA CAVALCANTI CARVALHO DE MELO	2025.076.002.00018	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
ANANIAS QUEIROGA DE OLIVEIRA FILHO	2025.076.007.00011	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
ANA PAULA BATISTA CRUZ	2025.076.002.00028	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
ANA PAULA MIGUEL LANDIM	2025.076.005.00041	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
ANA PAULA RODRIGUES FERREIRA	2025.076.005.00030	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
ANDREWS VINICIUS TIBURTINO DA SILVA	2025.076.005.00019	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
ANDREZA VIDAL BEZERRA	2025.076.001.00005	1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional Especializado - Cabedelo
ANNA EMANUELLE SOARES TOME	2025.076.005.00033	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
ANTONIO MARTINS DO NASCIMENTO NETO	2025.076.002.00019	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
ARTUR XAVIER MESQUITA DE QUEIROGA	2025.076.005.00025	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
ATHOS JHONE SOARES	2025.076.008.00011	8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira
BRUNO RAFAEL FERMINO	2025.076.006.00007	6 - Professor Substituto - Medicina Veterinária - Sousa
CARLA FERNANDA BEZERRA DA CRUZ	2025.076.002.00025	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
CLEBBER DE OLIVEIRA GONÇALVES	2025.076.002.00005	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
CRISLAINÉ DOS SANTOS LIMA	2025.076.001.00003	1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional Especializado - Cabedelo
DANIEL MARQUES TARGINO GUIMARÃES	2025.076.009.00005	9 - Professor Substituto - Informática - Guarabira

DEREK WARWICK GOMES CORREIA	2025.076.002.00002	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
DEYLANE FREITAS FONTES JÚNIOR	2025.076.002.00007	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
EDILAYANE DA NÓBREGA SANTOS	2025.076.005.00024	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
EDIVALDO DO NASCIMENTO DUDA	2025.076.002.00032	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
EMILY BEZERRA COUTINHO CRUZ	2025.076.005.00026	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
EMILY TAVARES PESSOA MACIEL	2025.076.002.00014	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
EMILY THAIS BARBOSA NEVES	2025.076.001.00004	1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional Especializado - Cabedelo
EPITACIO EZEQUIEL DE MEDEIROS	2025.076.008.00007	8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira
FERNANDA LÚCIA PEREIRA COSTA	2025.076.007.00014	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
FLÁVIA TERESA RIBEIRO DA COSTA	2025.076.006.00001	6 - Professor Substituto - Medicina Veterinária - Sousa
FLÁVIO GOMES FERNANDES	2025.076.005.00038	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
FRANCISCO BRUNO FERREIRA DE FREITAS	2025.076.005.00009	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
FRANCISCO FRANCINETE LEITE JUNIOR	2025.076.007.00004	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
FRANCISCO QUEIROZ NERY	2025.076.008.00001	8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira
GEORGE ROGERS ANDRADE SILVA	2025.076.002.00031	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
GEOVANNI FERREIRA DO NASCIMENTO	2025.076.001.00002	1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional Especializado - Cabedelo
GIOVANNA AREIA LEAO NAUMANN	2025.076.005.00017	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
GISELE MARQUES ALBUQUERQUE	2025.076.005.00036	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
HÉLIO LUIZ DE SOUZA COSTA	2025.076.007.00006	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
INGRID RAYSSA LUCENA FERREIRA	2025.076.007.00009	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
IRIS BARBOSA MONTEIRO	2025.076.008.00004	8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira
JÉSSICA LOBO SOBREIRA	2025.076.001.00012	1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional Especializado - Cabedelo
JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO PEREIRA	2025.076.002.00006	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
JONAS DA SILVA	2025.076.005.00004	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
JORDÂNIA MARIA DE SOUZA BRITO	2025.076.005.00002	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
JOSE JANDILSON DE SOUSA ARRUDA	2025.076.004.00008	4 - Professor Substituto - Informática - Redes - João Pessoa
JOSÉ PEDRO BARBOSA DA SILVA FILHO	2025.076.002.00034	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
JOSÉ RAIMUNDO BEZERRA DE CARVALHO	2025.076.004.00007	4 - Professor Substituto - Informática - Redes - João Pessoa
KATARINE DE SOUZA ROCHA	2025.076.006.00005	6 - Professor Substituto - Medicina Veterinária - Sousa
KYONES COSTA ANDRADE	2025.076.002.00029	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
LARISSA DE ARAÚJO BATISTA SUAREZ	2025.076.007.00015	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
LEILSON DA SILVA SANTOS	2025.076.004.00003	4 - Professor Substituto - Informática - Redes - João Pessoa
LIANA AMÂNCIO DOS SANTOS GONÇALVES	2025.076.003.00003	3 - Professor Substituto - Informática - Desenvolvimento - João Pessoa
LIDIA PALOMA DA SILVA NOGUEIRA	2025.076.005.00015	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
LORRAINE LACERDA LEITE	2025.076.007.00019	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa

LUAN ARAGÃO RODRIGUES	2025.076.006.00004	6 - Professor Substituto - Medicina Veterinária - Sousa
LUCAS MAGALHÃES VASCONCELOS	2025.076.004.00005	4 - Professor Substituto - Informática - Redes - João Pessoa
LUCIMAR BIZIO	2025.076.001.00006	1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional Especializado - Cabedelo
MARCOS ALVARENGA OLIVEIRA	2025.076.003.00006	3 - Professor Substituto - Informática - Desenvolvimento - João Pessoa
MARCOS AURELIO SALES FILHO	2025.076.008.00008	8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira
MARIA ADRIELLE SOARES MACIEL	2025.076.006.00002	6 - Professor Substituto - Medicina Veterinária - Sousa
MARIA CLARA FREIRE DE LIMA MENDES	2025.076.007.00005	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
MARIA DO SOCORRO ARAUJO RODRIGUES	2025.076.005.00037	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
MARIA HELENA SANTOS ALMEIDA	2025.076.007.00018	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
MARIA TAMIRES FERNANDES DOS SANTOS	2025.076.007.00013	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
MARÍLIA PATRICIO ALVES	2025.076.005.00001	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
MATHEUS LIRA NOGUEIRA	2025.076.002.00009	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
MATHEUS SOARES MENDES	2025.076.008.00009	8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira
MAYARA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS	2025.076.001.00001	1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional Especializado - Cabedelo
MAYARA DE BRITO SILVA	2025.076.002.00021	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
NAYARA DE SOUSA SILVA	2025.076.005.00029	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
NAYLENE CARVALHO SALES DA SILVA	2025.076.006.00003	6 - Professor Substituto - Medicina Veterinária - Sousa
PATRICIA DIAS DE OLIVEIRA	2025.076.005.00032	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
PATRÍCIA MARIA ROCHA	2025.076.005.00028	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
RAIMUNDA VALDENICE DA SILVA FREITAS	2025.076.005.00042	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
RANÚSIA MARIA DE MELO LOPES	2025.076.005.00012	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
REBECA MARISIA FURTADO DE LIMA E SILVA	2025.076.002.00033	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
RENATA TAVARES DA SILVA	2025.076.001.00007	1 - Professor Substituto - Atendimento Educacional Especializado - Cabedelo
RICARDO DA SILVA PEREIRA	2025.076.007.00017	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
RISOLENE ALVES DE MACENA ARAÚJO	2025.076.008.00012	8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira
ROBERTA DE OLIVEIRA SOUSA WANDERLEY	2025.076.005.00006	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
ROSEANE DA SILVA MARTINS BARBOSA	2025.076.002.00012	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
SAMILLA EVERTON MACEDO	2025.076.003.00004	3 - Professor Substituto - Informática - Desenvolvimento - João Pessoa
SANDRIELE LEITE MOTA	2025.076.002.00010	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
SHÉNIA SANTOS MONTEIRO	2025.076.005.00013	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
SHESBY ANDRÉ MEDEIROS DO NASCIMENTO	2025.076.008.00013	8 - Professor Substituto - Contabilidade - Guarabira
STELLA DE ALENCAR FIGUEIREDO	2025.076.005.00035	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
TAMMYRRYS MARIA DE OLIVEIRA DANTAS NASCIMENTO	2025.076.005.00010	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
TATIANA SILVA FONTOURA DE BARCELLOS GIACOBBO	2025.076.002.00024	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
THAISA CIDARTA MELO BARBOSA	2025.076.005.00031	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa

THAMIRYS LORRANNE SANTOS LIMA	2025.076.005.00018	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
THIAGO PEREIRA TORRES	2025.076.004.00006	4 - Professor Substituto - Informática - Redes - João Pessoa
THIÁGO SILVA DE MORAIS	2025.076.009.00001	9 - Professor Substituto - Informática - Guarabira
TIAGO DA COSTA LIMA	2025.076.003.00005	3 - Professor Substituto - Informática - Desenvolvimento - João Pessoa
UELITON ANDRÉ DOS SANTOS SILVA	2025.076.007.00007	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
VALERIA PERPETUA EVARISTO DA COSTA	2025.076.002.00013	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
VANESSA LIRA DE SANTANA	2025.076.006.00006	6 - Professor Substituto - Medicina Veterinária - Sousa
VILMA BARBOSA DA SILVA ARAUJO	2025.076.005.00011	5 - Professor Substituto - Ciência e Tecnologia de Alimentos - Sousa
WALLENNON GERMANO DUNGA	2025.076.003.00007	3 - Professor Substituto - Informática - Desenvolvimento - João Pessoa
WESLEY JORDAN PEREIRA DA SILVA	2025.076.007.00001	7 - Professor Substituto - Psicologia da Educação - Sousa
WILLEM SEVERINO DA SILVA	2025.076.002.00030	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
WILLIBY DA SILVA FERREIRA	2025.076.004.00004	4 - Professor Substituto - Informática - Redes - João Pessoa
YANA CAVALCANTI RODRIGUES DE LIMA	2025.076.002.00008	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa
YASMIM SOARES DE LIMA	2025.076.002.00017	2 - Professor Substituto - Contabilidade - João Pessoa